
図 面 の 名 称

設 計

図面番号

縮 尺 1:250

区 画 割 図

地 番

測 点 X n Y n

宅地 1

距 離

E3 -204037.867 4.333-60530.169

E6 -204041.830 3.020-60531.922

E7 -204044.850 12.785-60531.937

E8 -204056.723 15.128-60527.194

W4 -204054.532 1.975-60512.226

W5 -204052.688 1.955-60512.933

W6 -204050.889 1.935-60513.697

W7 -204049.151 2.041-60514.548

W8 -204047.519 1.937-60515.773

W9 -204046.035 1.910-60517.018

W10 -204044.445 1.881-60518.077

W11 -204042.588 2.002-60518.378

W12 -204040.594 0.524-60518.197

W13 -204040.233 11.831-60518.577

244.02 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n

宅地 2

距 離

E8 -204056.723 6.899-60527.194

E9 -204063.130 7.585-60524.635

E10 -204070.708 14.124-60524.972

E16 -204070.853 9.973-60510.849

E17 -204061.231 6.945-60508.228

W3 -204055.405 0.900-60512.008

W4 -204054.532 15.128-60512.226

238.47 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n

宅地 3

距 離

E10 -204070.708 12.733-60524.972

E11 -204082.067 15.349-60530.726

E15 -204089.003 7.124-60517.034

W19 -204082.542 12.115-60514.033

E16 -204070.853 14.124-60510.849

233.58 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n

宅地 4

距 離

E11 -204082.067 18.705-60530.726

E12 -204098.753 4.491-60539.179

E13 -204100.931 4.572-60535.251

E14 -204102.065 14.115-60530.822

W21 -204093.031 4.499-60519.977

W20 -204089.457 0.501-60517.245

E15 -204089.003 15.349-60517.034

232.34 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n

宅地 5

距 離

E19 -204078.444 10.419-60535.617

E20 -204069.150 5.000-60530.908

E21 -204064.155 15.241-60530.686

E22 -204050.002 25.070-60536.340

E23 -204072.847 12.385-60546.665

241.10 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n

宅地 6

距 離

E18 -204095.842 19.503-60544.431

E19 -204078.444 12.385-60535.617

E23 -204072.847 19.092-60546.665

W23 -204090.245 11.545-60554.528

230.61 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n 距 離

W19 -204082.542 2.000-60514.033

W18 -204083.396 6.437-60512.224

W17 -204076.988 1.001-60511.617

W16 -204076.013 14.048-60511.392

W2 -204062.553 1.575-60507.371

E17 -204061.231 9.973-60508.228

E16 -204070.853 12.115-60510.849

24.22 ㎡地  積

道路(通路)-1

地 番

測 点 X n Y n 距 離

W22 -204102.858 1.239-60531.774

E14 -204102.065 4.572-60530.822

E13 -204100.931 3.975-60535.251

2.29 ㎡地  積

道路(通路)-2

地 番

測 点 X n Y n

水路-1

距 離

E18 -204095.842 2.004-60544.431

E30 -204096.521 0.713-60546.316

E31 -204096.885 2.031-60545.703

E32 -204096.197 0.731-60543.792

1.11 ㎡地  積

地 番

測 点 X n Y n

開発道路

距 離
E24 -204019.646 0.626-60520.358

E25 -204019.906 0.925-60519.788

E26 -204019.065 9.426-60519.404

E27 -204016.522 0.817-60528.480

E28 -204017.329 0.472-60528.606

E29 -204017.402 0.404-60528.140

YM2 -204017.755 2.211-60527.943

YM3 -204019.686 1.788-60526.866

YM4 -204021.333 16.600-60527.561

YM5 -204036.623 9.947-60534.025

E1 -204045.719 2.889-60538.050

E2 -204048.402 1.723-60536.979

E22 -204050.002 15.241-60536.340

E21 -204064.155 5.000-60530.686

E20 -204069.150 10.419-60530.908

E19 -204078.444 19.503-60535.617

E18 -204095.842 0.731-60544.431

E32 -204096.197 5.274-60543.792

E12 -204098.753 18.705-60539.179

E11 -204082.067 12.733-60530.726

E10 -204070.708 7.585-60524.972

E9 -204063.130 6.899-60524.635

E8 -204056.723 12.785-60527.194

E7 -204044.850 3.020-60531.937

E6 -204041.830 4.333-60531.922

E3 -204037.867 18.369-60530.169

E4 -204021.069 2.648-60522.735

E5 -204019.709 0.122-60520.463

474.79 ㎡地  積

4-2

面積一覧表

地番名 面 積

㎡宅地 1 244.02

㎡宅地 2 238.47

㎡宅地 3 233.58

㎡宅地 4 232.34

㎡宅地 5 241.10

㎡宅地 6 230.61

㎡24.22

㎡2.29

㎡水路-1 1.11

㎡開発道路 474.79

合 計 1922.53 ㎡
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